2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 30 июля 2025 года

	№ 533-р

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении субсидий организациям жилищно-коммунального хозяйства из бюджета Кондинского района на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение топливно-энергетических ресурсов

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 78, 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в рамках постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29 июля 2025 года № 285-п «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в соответствии с постановлением администрации Кондинского района от 04 сентября 2023 года № 928                     «Об утверждении Порядков предоставления субсидий организациям жилищно-коммунального хозяйства, оказывающим услуги теплоснабжения                         на территории Кондинского района»:
1. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района:
1.1. Предоставить субсидию организациям жилищно-коммунального хозяйства из бюджета Кондинского района в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат организациям на приобретение топливно-энергетических ресурсов (электроэнергия) для надежного снабжения потребителей Кондинского района услугами теплоснабжения:
обществу с ограниченной ответственностью СК «Лидер» городское поселение Междуреченский в размере 10 633 000,00 (десять миллионов шестьсот тридцать три тысячи) рублей 00 копеек;
обществу с ограниченной ответственностью «Мобильный мир» городское поселение Мортка в размере 8 300 000,00 (восемь миллионов триста тысяч) рублей 00 копеек;
обществу с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей» городское поселение Кондинское в размере 2 200 000,00 (два миллиона двести тысяч) рублей 00 копеек.
1.2. Направить на рассмотрение и подписание проекты договоров                   на предоставление субсидии получателям субсидий в течение 5 рабочих дней со дня подписания распоряжения.
2. Разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

жм/Банк документов/Распоряжения 2025
image1.jpeg